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Eannnua uimepenus: pyo.

30.12.2021

HauMeHoBaHME NOKazaTeas

onohrr BCETO:

B TOM MHCAS:

0X0/161 OT OKA3aHUA YCIyT, paboT, KOMISHCALIHH 3aTpat YUPEHICHHH, BCETO
B TOM YHCIE!

cvOcHauK Ha (PUHAHCOBOT OOECTICHCHUE BBIMOIHEHHA IOCY1IaPCTBEHHOTO
(MYHHIMIATEHOTO) 3ATAHHA 33 CHET CPEACTE GropkeTa nySIMYHO-NPaBoBOIo
oGpazorais, CO3AABIIEI0 YIPCAICHAC

JI0X0/1bl OT OKA3aHHA MAATHBIX YCIYT (pabot)

HE3BOIMEIIHBIE JICHEAKHBIC MOCTYILICHHS, BCETO

B TOM HMHCICT

Ge3BOIMEIHBIC ISHEKHBIE MOCTYIUICHHS TEKYUIETO XapakTepa
[TocTyTuieHns TEKYHICTO XapakTepa GIOJKETHBIM H ABTOHOMHBIM
YIPEARICHHAM OT CEKTOPA rOCYAAPCTBEHHONO YIPABICHNA

MPOYHE A0X0bI, BCCTO
B TOM YHCIIC

Pazaen 1. [Mocrynaenns # BbILIATHI

Koa

CTPOKH

2
1000

1200

1210

1211

1400

1410
1412

1500

Koxa no
OHOKETHOM
kiaccHdu-

KalMu
Pocewnitckoi
®enepanumn

3

130

130

131

150

150
152

180

AHATHTHICCKHH
KO/

131

152

KII1 780701001

no OKEH 383
|
Cymma
Ha 2022 r. Ha 2023 r. Ha 2024 r. 3a
(Texymni (nepabii 1o (BTOpO# 1oa npe/ieiaMu
thunancosbii ILIAHOBOTO MIdHOBOTO MJIaHOBOTO
roia) nepuoaa) nepuoaa) nepuoaa
5 6 7 8
106 062 013.73 101 738 633.61 105 882 776.30
93 582 192.93 88 526 362.41 92 125 783.30
93 582 192.93 88 526 362.41 92 125 783.30
93 582 192.93 88 526 362.41 92 125 783.30
11 779 820.80 12 512 271.20 13 056 993.00
11779 820.80 12 512271.20 13 056 993.00
11 779 820.80 12512 271.20 13 056 993.00
700 000.00 700 000.00 700 000.00




HanmenosaHue nokasareis

1
NOCTYIVIEHHS OT HHOH NPEANPHHHMATENLCKOH H NpHHOCAIIEH 10X01
JIEATENBHOCTH
JIOXOAB! OT OKA3aHUA NIATHBIX YCAYT (padoT), KoMneucatnii saTpar
Pacxosl, Beero
B TOM HHCIE:

Ha BLIIUIATHI CPCOHATY. BCETO
B TOM YHCIC:

OfaTa Tpyaa

[POYHE BLINAATHL NCPCOHATY, B TOM SHC/IC KOMIICHCAIMOHHOTO XapakTepa
B3HOCKH! 110 00A3ATEALHOMY COUHATEHOMY € TPAXOBAHHIO HA BBLITLIATHI 1O

oruiare Tpy/1a paboTHHKOB H HHLIC BRIFLIATH paOTHHKaM YHPERICHHIL BCETO
B TOM YHCIE:

Ha BLINAATH NO OILATE TPY.1a

CONMAIBHBIC H HHBIC BLITLTATH HACEACHHIO, BCETO

B TOM MHCIC

COLMANBHBIE BHITLIATH MPAAIAHAM, KPOME MYGAHYHBIX HOPMATHBHBIX
COUMATBHBIX BHITLIAT

W3 HHX:

NOCOGHS., KOMIEHCAIMH W HHBIE COIMATBHAIC BRILIATH TPAXIAHAM. KpOME
NYOAMHHBIX HOPMATHBHLIX 0053aTCALCTR

YILIaTA HAI0TOB, COOPOB H HILIX ILIATEKCH, BCCTO
W3 HHX:

HATOF HA HMYLICCTBO OPraHH3alMil i 3eMeIbHbIA Hator

PACXO/IbI HA 3AKYTIKY TOBAPOB, PaboT., YCAYT, BCETO
B TOM 9HCIE:

Koa
CTPOKM

2

1530

1532
2000

2100

2110

2120
2140

2141

2200

2210

2211

2300

2310
2600

Koa no
DHOKCTHOMH
kaaccuu-

KalMm
Poccuiickoii
Menepattin

3
120

130

X

11

119

850

851

AHANHTHYSCKHIA
KO

131

211005
211000
211815
26600 5
266 00 5

213005
213000
213815

262000

263005
263000

2910035

Cymma
Ha 2022 r. Ha 2023 r. Ha 2024 r.
(rexyumi (nepsbii roa (BTOpOA 1oa
(puHAHCOBBIH LIAHOBOTO ILUIAHOBOTO
roa) nepuHoia) nepHoia)
5 6 7
700 000.00 700 000.00 700 000.00
700 000.00 700 000.00 700 000.00
106 062 013.73 101 738 633.61 105 882 776.30
76 706 147.41 79 162 323.44 82342 617.35
56 519 476.44 59 707 520.32 62 155 529.46
364 000.00 364 000.00 364 000.00
1 820 000.00 1 820 000.00 1 860 000.00
273 621.07 284 839.53 296 517.95
600.00
17 728 449.90 16 985 963.59 17 666 569.94
17 068 881.88 16 326 395.57 16 994 921.92
109 928.02 109 928.02 109 928.02
549 640.00 549 640.00 561 720.00
554 940.80 619 260.00 568 385.00
554 940.80 619 260.00 568 385.00
389 400.00 405 360.00 316 485.00
152 000.00 21390000, 25190000
13 540.80
463 738.80 606 854.47 595 390.54
463 738.80 606 854.47 595 390.54
28 337 186.72 21 350 195.70 22 376 383.41

3a

npeaenamm

1a%0BOr0
nepHoaa

8




HaumeHoBanue noxkasares

1IPOUYIO 3AKYIIKY TOBAPOB. paboT M YCAYT, BCCTO
M3 HIXC

3AKYIIKY IHEPIETHHECKHX PECypeos

Koa no
Gro/KeTHOH
Koa kaaccudm-
CTPOKH KALMH
Poccuiickoi

Deepaliun

2 3
2640 244

2643 247

AHAIHTHYCCKHI
KO

4
221005

223005
225005
225000
226 00 5
226000
226835
310005
310000
346 00 5
349005
223005

Ha 2022 r.
(Tekynmi
(prnancoBii
roa)

5
205 809.12

1163 879.46
9994 761.79
25 000.00
9318 155.80
100 000.10

2 153 580.00
553 912.32
101 071.88
1435 965.47
19 930.25
3265 120.53

Cymma

na 2023 r.
(nepsbii roa
IIAHOBOTO
nepuHoa)
6
214 409.24

1177 679.48
816 788.07
25 000.00

10 169 994.18
100 000.10

2 050 425.00

101 071.88
3227 386.27
31 420.96
3436 020.52

Ha 2024 r.
(BrOpoO# roa
(IAHOBOTO

nepHoia)

7
223 200.16

1127 379.49
851 550.04
25 000.00

10 826 223.03
100 000.10

2 058 963.01

101 071.88
335427448
27 600.71
3 681 120.51

3a
npeaeamH
ILIaHOBOT O
nepuoaa
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HaumeHnoBaHHe nokasareis

2

Buiiarhi Ha 3aKyNKy TOBapos, paboT, yciyr, Beero

B TOM 4HCIE!

110 KOHTPAKTaM (10roBOpaM). 3akIOYCHHBIM J10 HAYaNa TEKYIICro
dunancosoro roja 6e3 npuMeHeHH HOPM DEACPATHHOTO 3aK0Ha OT 5
anpens 2013 r. Ne 44-03 "O KOHTPAKTHOH CHCTEME B cpepe 3aKynox
ToBapoB, paboT. YCIV U1 00ECTeYeHNA TOCY1apCTBCHHBIX 1
MyHHiHnatbHbIx Hy#" (Codpanme 3akoH0aTeNLCTRA Poccuiickoit
encpaimm, 2013, Ne 14, cr. 1652: 2018, Ne 32, c. 5104) (nanee -
Meepaibibiii 3akon Ne 44-03) u Geacparbroro 3akona ot 18 moas
2011 r. Ne 223-®3 "0 3akynKax TOBapoB, padoT, YCAYr OTACTLHbIMH
praamu opusecknx aui” (CoOpanie 3aK0HOIaTeALCTRA Poceuiickoit
Meacpaunn, 2011, Ne 30, cr. 4571; 2018, Ne 32,

1. 5135) (awiee - Deaepaibhbiii 3akon Ne 223-03)12

110 KOHTPAKTaMm (10TOBOPAM ). IIAHHPYCMBIM K 3AKTIOHCHHIO B
COOTBETCTBYIONIEM (PHHAHCOBOM 1oty G¢3 NPUMEHEHHS HOPM
Meiepaibhoro 3akona Ne 44-03 u DeaepaibHoro 3akoHa Ne 223-@

10 KOHTPAKTaM (JIOroBOpaM). 3akIKYCHHLIM (KOHKYpCHas npoueypa
110 KOTOPBIM HA4YaTa) 0 HAYANA TEKYIEIO (PUHAHCOBOIO rOA € YHETOM
TpeGosanmii DerepaibHoro 3akona Ne 44-®3 n Genepaisnoro sakona Ne
223-03 13

B TOM "HCIIC:

B coorrercraun ¢ Genepaabibiv 3akoHom Ne 44-@3
B cooTeTCTBHM ¢ MeacpaibibiM 3akonom Ne 223-03

110 KOHTPAKTAM (J10roBopaMm), MAaHHPYEMbIM K 3aKTOHCHHIO B
COOTBETCTRYIONIEM (PHHAHCOBOM IOy € YHETOM Tpebosanmni
denepatbiioro 3akona No 44-03 n DeiepaibHONO 3aKOHA Ne223-@3 13

B TOM YHCJIC!
3a cueT cyOCHIMI, NPEAOCTARIACMBIX Ha uHANCOBOE obecneyeHne
BLITOAHEHNS TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHHIUHTILTLHOIO) 331aHHS
B TOM HHCIIE:

B COOTBETCTBHM ¢ Deiepaisipiv 3akonom Ne 44-@3
B cooTBeTCTBHH ¢ Denepanbibiv 3aKonom Ne 223-03

3a cHeT CYOCHIMIL, IIPEIOCTABIREMBIX B COOTBETCTBHM € ab3aLem
gropeim yHkTa | crarsu 78.1 bioakeTHOTO KoAekca Poccuiickoii
Desiepativm
B TOM 9HCJIC:

Pazaen 2. Ce1eHNS N0 BLILIATAM HA 3AKYNKH TOBapOB, padoT, yeayr

Koawi
CTPOK

26000

26100

26200

26300

26310

26320
26400

26410

26411
26412
26420

Koa no
lon OrokeTHONH
kinaccudukalmu

Poccuiickoit
Denepalnu
<10.1>

HauaIa
IAKVTIKH

4 4.1

Ha2022r.
(TeKYUIHH

puHancoBbIH

o)

5
28 337 186.72

6226 573.21

6226 573.21

22 110 613.51

13 029 301.53

13 029 301.53

8 855 240.00

Cymma

Ha 2023 r.
(nepswii roa
TUIAHOBOTO
nepHoaa)

6
21 350 195.70

3 836 529.76

3 836 529.76

17 513 665.94

7764 222.76

7 764 222.76

9523 371.20

Ha 2024 r.

(BTOPOi oA
TUIAHOBOTO

nepuoaa)

7
22 376 383 .41

22376 383.41

12 083 423.43

12 083 423.43

10 066 888.00

3a
npeaenaMH
TUIAHOBOTO

nepuoaa

8
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